联合〔2025〕3746 号

联合资信评估股份有限公司关于克拉玛依市城市建设投资发展有限责任

董事、总经理发生变动的关注公告

受克拉玛依市城市建设投资发展有限责任公司（以下简称“公司”）委托，联合资信评估股份

有限公司（以下简称“联合资信”）对公司主体进行了信用评级。除评级委托关系外，联合资信、

评级人员与公司不存在任何影响评级行为独立、客观、公正的关联关系。

    根据联合资信最近的评级结果，公司个体信用等级为 aa+，主体长期信用等级为 AA+，评级展望

为稳定，该评级结果有效期至 2025 年 11 月 27 日。

2025 年 5 月 23 日，公司发布《克拉玛依市城市建设投资发展有限责任公司董事、总经理发生

变动的公告》（以下简称“公告”）。公告称，公司董事、总经理由赵文彬先生变更为王辉先生，上

述人员变动已经克拉玛依市人民政府批复同意，公司暂未完成上述事项的工商登记变更手续，后续

将尽快完成工商变更登记。公告另称，上述人员变动为正常调整，不会对公司公司治理、日常管理、

生产经营及偿债能力产生不利影响。

针对上述事项，联合资信已与公司取得联系并了解相关情况，联合资信认为上述事项暂未对公

司信用水平产生不利影响，并将对上述事项可能对公司经营及管理带来的影响保持关注。综合评估，

联合资信确定维持上次评级结果不变，公司个体信用状况为 aa+，主体长期信用等级为 AA+，评级展

望为稳定。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

二〇二五年六月三日

		2025-06-03T17:36:10+0800